PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГЛИНКОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»
 СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от​​​​​​​​​ «28» января 2025 г. № 50

Администрация муниципального образования «Глинковский муниципальный округ» Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившими силу постановления Администрации муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области:

- от 29.03.2021 г. № 99 «Об утверждении муниципальной программы «Укрепление общественного здоровья на территории муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области»;

- от 06.09.2022 г. № 297 «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области от 29.03.2021 г. № 99»;
- от 19.01.2023 г. № 23 «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области от 29.03.2021 г. № 99»;

- от 22.01.2024 г. № 20 «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области от 29.03.2021 г. № 99».

2. Настоящее постановление распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2025 г.

3.     Настоящее постановление подлежит обнародованию.

4.     Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования

«Глинковский муниципальный округ»

Смоленской области                                                                        Е.В. Кожухов
О признании утратившими силу нормативных правовых актов

2

 DATE \@ "dd.MM.yy" 19.02.25

 DATE \@ "dd.MM.yy" 19.02.25

 DATE \@ "dd.MM.yy" 19.02.25стр. 10 из 2
- 10 -стр. 10 из 2